
Zápis

ze 6. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 1.11. 2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, P. Schmiedová, Ing. Z. Štollová
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu
2. Stav členské základny TJ a výběr čl. příspěvků k 15.10.2023
3. Schválení rozvrhu cvičebních hodin v tělocvičně TJ na zimní období 2023-24
4. Různé

6.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl.  sálu tělocvičny TJ Chropyně z.s.  se uskutečnila  další
schůzka   v měsíci 10/23 za účasti tajemníka Ing. S. Dřímala,  účetního   Ing. J. Krejčíře,
PhD. TJ Chropyně, z.s. s p. M. Vypušťákem BESTPROJEKT s.r.o. Kroměříž, a projednali
další  postupy podkladů  pro  možnou  realizaci.  V  případě  vypsání  vhodného  dotačního
programu   k  získání  dotace  pro  realizaci  je  nutné  zaslat  objednávku  na  zpracování
potřebných podkladů.  

           Termín: ihned
                                    Zodpovídá: tajemník TJ        

                            

 2.4.3  Tajemník TJ Chropyně,z.s.  předložil seznam osob, kteří mají trvale zapůjčené klíče
od vstupů  /hl. + boční/ do budovy TJ Chropyně,z.s. VV TJ ukládá tajemníkovi TJ zaslat
urgenci ke zpětnému předání podepsaného protokolu o zapůjčení klíčů jednotlivých vstupů
do budovy TJ Chropyně,  z.s.  /kteří  tak  dosud neučinili/,  aby odevzdali  v  co nejkratším
možném termínu, avšak nejpozději do 15.11. 2023.

 5.3.4.  Ing. J. Baďura – oddíl ST oznámil, že  ve dnech 10. - 12. 11. 2023 se uskuteční
„Memoriál Josefa  Maršála“ .  VV TJ Chropyně, z.s. upozorňuje oddíly volejbal a  SPV -
muži, že dne  10. 11. 23 /PÁ/ 20:00 hodin budou cvičební hodiny v hl. sále tělocvičny
zrušeny.  

6.2   Stav členské základny TJ a výběr čl. příspěvků k 15.10.2023

 6.2.1 Tajemník TJ Chropyně z.s. informoval VV TJ Chropyně z.s. o předběžném výsledku
stavu   výběru  čl.  příspěvků  k  15.10.2023.   Z  důvodu  dosud  neodevzdaných  členských
příspěvků z některých oddílů  bude  konečný stav členské základny projednán  na jednání
VV TJ Chropyně, z.s. v měsíci 11/23. 

6.3  Schválení rozvrhu   cvičebních hodinv tělocvičně TJ Chropyně z.s.na zimní období 2023-24

 6.3.1 Předložený rozvrh  cvičebních hodin  na zimní období od 1. 11. 2023 – 31. 3. 2024 byl
dle požadavků, provedené aktualizaci po dohodě s vedením ZŠ Chropyně schválen /viz.
příloha/.   



6.4      Různé 

 6.4.1 VV TJ Chropyně z.s. se zabýval problematikou některých dokladů TJ Chropyně z.s.
a  ukládá  účetnímu  TJ  Chropyně  z.s.  Ing.  J.  Krejčíře,  PhD.  provést  jejich  aktualizaci
/přihláška, tabulku seznam členů TJ, adt/ dle platných předpisů a zákonů.

 6.4.2  VV  TJ  Chropyně  z.s.  se  zabýval  možností  prostoru  pro  uskladnění  cvičebních
pomůcek pro skupinu cvičení  pí. V. Hybnerové /ÚT od 9.00 hod./.

 

Příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 29. 11. 2023
v 18.00 hodin 

Termín další schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 13.12. 2023
v 18:00 hodin 

Schůze  VV  TJ  za  účasti  předsedů  oddílů  TJ  se  koná  ve  středu
dne 13.12. 2023 v 18:30 hodin v zasedací místnosti.  

Chropyně dne 1.11. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


